Descrizione prodotto:
Vantaggi:
Pulizia senza contatto a 360°, applicabile in qualsiasi posizione,
superficie piana, tonda, angoli, etc.
Ampia gamma di utilizzo, idonea per la rimozione di polveri,
ruggine, ossidazione, vernici etc, senza danneggiare il substrat del
materiale.
• Pulizia rapida ed efficace senza inquinamneto dell’area di lavoro.
• Facilissima da usare
• Manutenzione semplice e veloce utilizzo di pochissime parti di
consumo
• Raffreddata a liquido per garantire la massima efficienza e
prestazione elevate
WATER COOLED SERIES
ML-MF2000I-LC
PULITRICE LASER MANUALE
è partner commerciale di
Dati tecnici:
Alimentazione 220 - 380 Vac 50/60Hz
Raffreddamento
Pistola Herolaser
Lungh. cavo fibra  ± 7/9 mt; optional  ± 15/20 mt
Dimensioni 1110 x 743 x 1238  mm
Frequenza laser 1 - 50 KHz
Larghezza di scansione 150 - 300 mm
Modalità di lavoro Continua / Modulare
Acqua distillata con 30% di glicole etilenico
Gas ausiliario aria compressa o azoto
Potenza 2.000W - 3.000W
Lunghezza d’onda 1080nm  ± 10
Velocità di scansione 10.000 - 20.000 mm/sec
Peso 2.000W 248Kg | 3.000W 270 Kg